
Kupní smlouva č. . .!.....

uzavřená podle § 2079 a násl. zák.8912012 Sb. občanského zákoníku, ve znění
pozdějŠích předpisů v návaznosti na ustanovenízákona č, 13412016 Sb., o veřejných

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Prodávající: Z+M Partner, spol. s r.o.
Sídlem: Valchařská 3261117, Ostrava 702 00
Zastoupen: DavidŠevčík,jednatelspolečnosti
IC: 26843935
DIČ: CZ6gg0O3336
Kontaktní osoba k veřejné zakázce; oldřich Košťál, tel.773 565 585
Čísloúčtu: KB, 115-126278026710100
Společnost je zapsánav obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl
C, vložka 40340

(dále jen,,prodávající")

2. Kupující:
Sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:

a

zálďadní škola a mateřská škola Raškovice
Raškovice 18, 739 04 Pražmo
Mgr. Hana Kachtíková
600 45 990

1.

)

J.

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Hana Kachtíková _
(dále také jen ,,kupující")

I.
Předmět smlouvy

Účastníci se dohodli, ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák.č. 89l20I2 Sb., Občanského
zákoníku azákonač.13412016 Sb., o veřejných zakézkách, ve znění pozdějších předpisů,
na uzavíení této kupní smlouvy, a to na základé a v souladu s veřejnou zakázkou číslo
s označením Notebooky.

Prodávající se tímto zavazuje, za podmínek stanovených touto kupní smlouvou a
v souladu s předloženou nabídkou v rámci veřejné zakázky, dodat kupujícímu zboží.
Konkrétní výčet zboži, včetně jeho specifikace, je uveden v Příloze č. 1, která je nedílnou
součástí této smlouvy (dále jen,,zboži").

Kupující se tímto zavazuje zapodmínek stanovených touto kupní smlouvou zboži včetně
průvodních dokladů píevzit a zaplatit za néj prodávajícímu kupní cenu podle článku III.
této kupní smlouvy.



J.

4.

5.

6.

1.

1.

2.

)

J.

il.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

Prodávající se zavazqe dodat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené v ěl. I. této
smlouvy nejpozději do 30. ,IO. 202d. Prodávající splní svt$ závazek předaním zboží
kupujícímu spolu s dodacím listem a doklady nezbytnýmikužívaní, či použití zboži, ato
v místě sídla kupujícího.

Předrání a píevzďi předmětu smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob
smluvních stran na datovaném předávacím protokolu. Zatňastníky smlouvy má povinnost
podepsat předávací protokol statutární zástupce, osoba oprávněná jednat ve věcech
technických, či jakakoliv jiná osobapověřenájednatzaprodávajícího či kupujícího ve věci
předaní a píevzetí zboží.

Nebude-li zboží dodano ve lhůtě uvedené v č1. il., odst. 1, je kupující oprávněn
od smlouvy odstoupit.

Vlastnictví k prodávanémuzbožipřechazi na kupujícího jeho dodáním kupujícímu.

Nebezpečí škody na zboži píechází na kupujícího podepsáním protokolu o píevzetí zboží
ve smyslu bodu 2 tohoto článku.

Prodávaj ící prohlašuj e, že na zboži neváznou práv a třetí osoby.

ilI.
Cena a platební podmínky

Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal vnabídce
podané do výběrového řízení, a která byla kupujícím jakožto zadavatelem qýběrového
íízeni vybrána jako nejvýhodnější, a činí celkem bez DPH 344 480 Kě,121r7o DPH je
,72 340,80 Kě, celkem tedy'416 820,80 Kě Kč. Takto sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré
nrákladyprodávajícího spojených s dodávkou zboží,je cenounejv}šepřípustnou amůžebý
změněna jen v případě zmény příslušnf sazby dané zpřidané hodnoty. V takovém případě
bude sjednaná kupní cena upravena podle výše sazeb DPH platných vdobě vzniku
zdanitelného plnění.

Sjednaná kupní cena je splatná na základé daňového dokladu (dále jen ,,faktury") řádně
vystaveného prodávajícím se splatností i:O ani. Prodávajíci se zavazuje fakturu vystavit
po řádném dodání zboží.

Faktura musí mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných
právních předpisů (zejménazákonač.5631199I Sb., o účetnictví azákonaé.23512004 Sb.,
o dani z pŤidané hodnoty). Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem či touto
smlouvou stanovené náležitosti, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je kupující
oprávněn ji vrátit zpět prodávajícímu s uvedením resp. vytčením chybějících náležitostí
nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší doba splatnosti v ní uvedená anová
lhůta splatnosti poěne běžet doručením nové, opravené faktury kupujícímu.

Kupní cena se považuje pro účely této smlouvy za íádné uhrazenou okamžikem jejího
připsaní na účet prodávajícího uvedený na faktuře.

4.

IV.

l



2.

1.

Odpovědnost za vady a reklamace

Prodávající odpovídá zavady, které má zboží v době dodání zboží. Kupující je oprávněn
uplatnit právo zvady, které se vyskýne uzboži v době dvanácti měsíců od jeho převzetí.

Prodávající je odpovědný zato,že po celou záruěni dobu (což je 24 měsíců) bude mitzboží
vlastnosti sjednané v této smlouvě a vlastnosti požadované právními předpisy anebo
vlastnosti obvyklé s ohledem na účel užíváni anebo vlastnosti kupujícím vytýčené.

V případě, že má dodané zboží jakékoli vady, je kupující oprávněn požadovat:
- dodání chybějícího množství zboží,nebo
- neprodlenou výměnou vadného zboži zabezvaďné.

Volba mezi nároky uvedenými v tomto článku smlouvy náleží kupujícímu, je však povinen
ji oznámit prodávajícímu v zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto
oznámeni.

Prodávající neodpovidá za vady zboží vzniklé obvyklým opotřebením, neodbomým
použitím azachénením se zbožím, nebo uživánímzboži k jiným účelům, než ke kterým je
určeno.

V případě náhradní dodávky a výměny vadného zboži zabezvadné, je zadavatel povinen
vrátit reklamované zboži prodávajícímu zásadně ve stavu a množství, v jakém je převzal.
Veškeré náklady spojené s výměnou a vrácením zboži z důvodů, za které odpovídá
prodávající, jdou na vrub prodávajícího.

Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci ve lhůtě 10 pracovních dnů od jejího nahlášení.

Prodávajíci se zavazuje na své náklady provést opravu tiskáren, které bylo způsobeno
spotřebním tiskovým materiálem dodaným prodávajícím podle této smlouvy.

Kontakt pro nahlášení závad: Karel Slabý, tel.739 247 94I,
e-mail : karel. slaby @zmgroup.cz.

1.

V.
Sankce

V případě prodlení prodávajicího s dodáním předmětu smlouvy podle kupní smlouvy má
kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 Yo z kupní ceny bez DPH, a to zakažďý
i započatý den prodlení s jeho dodávkou.

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, se kupující zavazuje
uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,050Á z dlužné částky zakaždý den prodlení.

vI.
závérečná ustanovení

1. Vzhledem k tomu, že je dodávka zboži v rámci projektu financována zveíejných

4.

5

6.

7.

8.

9.

2.



2.

J.

4.

5.

prostředků, zavazlJje se prodávající umožnit osobám oprávněným k qikonu kontroly
projektu, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakazky a dále se prodávající
zavazuje uchovat účetní zénnarrty, originály smluv a další dokumenty, které s projektem
souvisí po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci veřejné zakánky, pokud
český právní řád nestanovuje lhůtu delší, současně však nejméně tři roky od ukončení, nebo
ěástečného ukončení programu. Tyto dokumenty a účetní doklady budou uchovány
způsobem uvedeným v zákoně é. 5631199l sb., o účetnictví, dále se zákonem é.23512004
sb., o dani zpíidané hodnoty a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR.

Prodávající se zavazuje, že veškeré dokumenty k zakázce budou v souladu s povinným
minimem publicity veřej né zakazky .

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. Veškeré
zmény smlouvy lze provádět pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků,
odsouhlasených oběma smluvními stranami, pŤiěemž jiná než písemná forma zmény
smlouvy se nepřipouští.

Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, znichžkaždá strana obďržípo jednom stejnopise.

Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ni vznikající a vyplyvající
řídí příslušnými ustanoveními občanského zakoníku a ostatrrími obecně závaznými
právními předpisy.

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádně projednaly
a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné,
svobodné a véůné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Technická a cenová specifikace předmětu
plnění.

V Ostravě, dnei ,k.4o ,/,a/-o

í+M

6.

7.

702 00
te|,: +420 59

1Q;30l 19 Sl§r

Moravská ostrava
+420 597 0]0

c7
316

c

základni škola a rnateřská škola
Ra§kovice

Raškovice 18, 739 04 Pražmo

kupující
Mgr. Hana
ředitelka

prodávající
David Ševčík
ijednatel l

'Z +M Partner, spol. s r.o.

organizace _1_

základní a mateřská škola Raškovice

V Raškovicích dne i"U.tu Zalxl



15.6" displgj s FHD rozlišením (1920x1080)
min, 7000 bodů,dlg PassMark cPU Mark (M,cpubenchmark.net)

min, 8 GB RAi,l DDR4
min, 256 GB ir,2 sSD

min.2x UsB 3,x,1x UsB-c

systém s podporu AD (domény)
kancelářského goftware obsahujlci software pro tvoóu textoýich souborů, prgzentací a labulkový kalkulátor pro vizualizaci a

dat v aktuálnl veui, tN8lá liconce.

15,6" displej s FHD rozlišením (1920x1080)
min, 7000 bodú,dle Pas§Mark cPU Mark (W,cpubenchm8rk,nel)

min, 16 GB RAi/l DDR4
min, 512 GB M.2 ssD

syslém s podporu AD (domény)
kancelářského software obsahující soítware pro lvorbu textových souborů, prez€ntací a tabulkový kalku|átoí pro vizualizaci a

v aktuální v6zl, tilalá llc€nco. l

Poptávka notebooků ZŠ a MŠ Raškovice

{á.ev Jedn. Mn. cenarks
cena bez

DPH
DPH 21./" cena s DPl

ks 19 16 849 320 131 67 228 387 359

ks 1 24 349 24 349 5 1,13 29 462

31.{ 480 723'1'1 a16 821


